Total : 174,050.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 161,660.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 12,390.00

Total 174,050.00

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil cincuenta con 00/100 (174,050.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747069894796oOanM